

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

IO01-PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA_REKONSTRUKCE MĚSTSKÉ KNIHOVNY, HLAVNÍ 111, k.ú. MÍSTEK

Objekt:

105/2019 - IO01-PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA_REKONSTRUKCE MĚSTSKÉ KNIHOVNY, HLAVNÍ 111, k.ú. MÍSTEK

Soupis:

**105/2019 - IO01-PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA_REKONSTRUKCE MĚSTSKÉ KNIHOVNY,
HLAVNÍ 111, k.ú. MÍSTEK**

KSO:

Místo: HLAVNÍ TŘÍDA 111, FRÝDEK-MÍSTEK

CC-CZ:

Datum: 25. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Frýdek-Místek

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IVO NEUŽIL

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

49 301,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	49 301,08	21,00%	10 353,23
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

59 654,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IO01-PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA_REKONSTRUKCE MĚSTSKÉ KNIHOVNY, HLAVNÍ 111, k.ú. MÍSTEK

Objekt:

105/2019 - IO01-PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA_REKONSTRUKCE MĚSTSKÉ KNIHOVNY, HLAVNÍ 111, k.ú. MÍSTEK

Soupis:

**105/2019 - IO01-PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA_REKONSTRUKCE MĚSTSKÉ KNIHOVNY,
HLAVNÍ 111, k.ú. MÍSTEK**

Místo: HLAVNÍ TŘÍDA 111, FRÝDEK-MÍSTEK

Datum: 25. 11. 2019

Zadavatel: Statutární město Frýdek-Místek

Projektant: IVO NEUŽIL

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	49 301,08
-------------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	18 276,08
---------------------------	-----------

1 - Zemní práce	16 364,18
-----------------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 911,90
---	----------

PSV - Práce a dodávky PSV	2 395,50
---------------------------	----------

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	2 395,50
---	----------

M - Práce a dodávky M	28 629,50
-----------------------	-----------

23-M - Montáže potrubí	28 629,50
------------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

IO01-PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA_REKONSTRUKCE MĚSTSKÉ KNIHOVNY, HLAVNÍ 111, k.ú. MÍSTEK

Objekt:

105/2019 - IO01-PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA_REKONSTRUKCE MĚSTSKÉ KNIHOVNY, HLAVNÍ 111, k.ú. MÍSTEK

Soupis:

**105/2019 - IO01-PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA_REKONSTRUKCE MĚSTSKÉ KNIHOVNY,
HLAVNÍ 111, k.ú. MÍSTEK**

Místo: HLAVNÍ TŘÍDA 111, FRÝDEK-MÍSTEK

Datum: 25. 11. 2019

Zadavatel: Statutární město Frýdek-Místek

Projektant: IVO NEUŽIL

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

49 301,08

D HSV Práce a dodávky HSV 18 276,08

D 1 Zemní práce 16 364,18

1	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,000	247,40	1 484,40	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

P
*Poznámka k položce:
viz v.č. C-01,02*

2	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	6,000	11,20	67,20	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------	----------------

P
*Poznámka k položce:
viz v.č. C-01,02*

3	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	3,900	179,90	701,61	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

P
*Poznámka k položce:
viz v.č. C-01,02*

4	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	3,900	9,00	35,10	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----	-------	------	-------	----------------

P
*Poznámka k položce:
viz v.č. C-01,02*

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	9,600	67,50	648,00	CS ÚRS 2019 01
P			Poznámka k položce: viz v.č. C-01,02					
6	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	9,600	45,00	432,00	CS ÚRS 2019 01
P			Poznámka k položce: viz v.č. C-01,02					
7	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	12,000	157,50	1 890,00	CS ÚRS 2019 01
P			Poznámka k položce: viz v.č. C-01,02					
8	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	12,000	78,70	944,40	CS ÚRS 2019 01
P			Poznámka k položce: viz v.č. C-01,02					
9	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	9,900	45,00	445,50	CS ÚRS 2019 01
P			Poznámka k položce: viz v.č. C-01,02					
10	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,300	202,40	263,12	CS ÚRS 2019 01
P			Poznámka k položce: viz v.č. SO-08_01 - Situace					
11	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	1,300	67,50	87,75	CS ÚRS 2019 01
P			Poznámka k položce: viz v.č. C-01,02					
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,300	45,00	58,50	CS ÚRS 2019 01
P			Poznámka k položce: viz v.č. C-01,02					
13	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2,600	449,90	1 169,74	CS ÚRS 2019 01
P			Poznámka k položce: viz v.č. C-01,02					
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8,600	202,40	1 740,64	CS ÚRS 2019 01
P			Poznámka k položce: viz v.č. C-01,02					
15	K	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	1,300	67,50	87,75	CS ÚRS 2019 01
P			Poznámka k položce: viz v.č. C-01,02					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	M	SPC01	Bourání dlažeb tl. vrstvy 5-10 cm	m2	8,000	135,00	1 080,00	vlastní
P			Poznámka k položce: viz v.č. C-01,02					
18	M	SPC03	Vyspravení dlažby, vč. podkladu	m2	8,000	247,40	1 979,20	vlastní
P			Poznámka k položce: viz v.č. C-01,02					
19	M	SPC04	Štěrkopísek frakce 0-8 mm, vč. dovozu	m3	1,300	843,50	1 096,55	vlastní
P			Poznámka k položce: viz v.č. C-01,02					
53	M	SPC05	Beton. korýtka 100x100 mm+deska vč. MTZ pro silové el. kabely	m	4,000	472,40	1 889,60	vlastní
P			Poznámka k položce: viz v.č. C-03					
20	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,300	202,40	263,12	CS ÚRS 2019 01
P			Poznámka k položce: viz v.č. C-01,02					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					
							1 911,90	
44	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého (drážka 100x120 mm)	m3	0,300	3 374,00	1 012,20	CS ÚRS 2019 01
P			Poznámka k položce: viz v.č. C-01,02					
45	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	1,000	899,70	899,70	CS ÚRS 2019 01
P			Poznámka k položce: viz v.č. C-01,02					
D PSV			Práce a dodávky PSV					
							2 395,50	
D 723			Zdravotechnika - vnitřní plynovod					
							2 395,50	
23	K	723231165	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185 °C plnopřítokový s koulí, vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	539,80	539,80	CS ÚRS 2019 01
P			Poznámka k položce: viz v.č. C-01,02					
47	K	723234351	Skříňka pro HUP a plynoměr (500x500x250 mm)	kus	1,000	1 462,10	1 462,10	CS ÚRS 2019 01
P			Poznámka k položce: viz v.č. C-01,02					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	998723201	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	%	1,000	393,60	393,60	CS ÚRS 2019 01

D M Práce a dodávky M 28 629,50

D 23-M Montáže potrubí 28 629,50

26	K	230205031	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou, D 40 mm, tl. stěny 3,7 mm	m	6,000	112,50	675,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

P Poznámka k položce:
viz v.č. C-01,02

27	M	286139120	potrubí plynovodní PE 100 SDR 11,6-0,4 MPa , návin 100 m, tyče 6m, 40 x 3,7 mm	m	6,000	123,70	742,20	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

P Poznámka k položce:
viz v.č. C-01,02

51	M	286139620	trubka ochranná pro plyn PEHD 63 x 3,0 mm	m	2,000	95,60	191,20	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	----------------

P Poznámka k položce:
viz v.č. C-01,02

52	M	286139640	trubka ochranná pro plyn PEHD 90 x 3,5 mm	m	3,000	118,10	354,30	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

P Poznámka k položce:
viz v.č. C-01,02

28	M	286159700	elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 40	kus	1,000	731,00	731,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

P Poznámka k položce:
viz v.č. C-01,02

54	K	230205041	Montáž potrubí plastového D 63 mm	m	2,000	126,00	252,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	-----------------------------------	---	-------	--------	--------	----------------

P Poznámka k položce:
viz v.č. C-01,02

55	K	230205051	Montáž potrubí plastového D 90 mm	m	3,000	151,80	455,40	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	-----------------------------------	---	-------	--------	--------	----------------

P Poznámka k položce:
viz v.č. C-01,02

32	K	230230016	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 50	m	6,000	13,50	81,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------	----------------

P Poznámka k položce:
viz v.č. C-01,02

33	M	286149320	elektrokoleno 90°, PE 100, PN 16, d 40	kus	1,000	956,00	956,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

P Poznámka k položce:
viz v.č. C-01,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	M	R01	Napojení na stávající NTL DN500-navrtávací odbočkový T-kus DN40 s el. spojkou dn40	kus	1,000	4 048,80	4 048,80	vlastní
P			Poznámka k položce: viz v.č. C-01,02					
36	M	R02	Přechodka PE/ocel - dn40/DN32 (ve skřini HUP)	kus	1,000	314,90	314,90	vlastní
P			Poznámka k položce: viz v.č. C-01,02					
38	M	R05	Signalizační vodič D+MTZ	m	7,000	135,00	945,00	vlastní
P			Poznámka k položce: viz v.č. C-01,02					
39	M	R06	Fólie výstražná 330x1,2 mm, žlutá	m	4,000	45,00	180,00	vlastní
P			Poznámka k položce: viz v.č. C-01,02					
40	M	R21	Vytýčení sítí, sondy	kus	5,000	1 237,10	6 185,50	vlastní
P			Poznámka k položce: viz v.č. C-01,02					
41	M	R22	Geodetické zaměření	m	4,000	944,70	3 778,80	vlastní
P			Poznámka k položce: viz v.č. C-01,02					
42	M	R23	MTZ elektrotvarovek	kus	3,000	393,60	1 180,80	vlastní
P			Poznámka k položce: viz v.č. C-01,02					
43	M	R24	HZS zkoušky v rámci montážních prací, výchozí revize	hod	24,000	314,90	7 557,60	vlastní